

<ご参考>

貸付債権担保第 214 回住宅金融支援機構債券に係る信託候補債権関連データ

<ご注意>

貸付債権担保第 214 回住宅金融支援機構債券の信託候補債権のうち、1 月買取債権は買い取った時点（2025 年 1 月のそれぞれの営業日）を基準に集計し、その他の債権は 2024 年 12 月末日を基準日として予備抽出を行っています。

また、信託候補債権の償還期限及び平均年限について、1 月買取債権は買い取った時点の残高を 2024 年 12 月末残高と見なし、その他の債権は 2024 年 12 月末日を基準日として作成しています。

なお、実際に貸付債権担保第 214 回住宅金融支援機構債券の担保となる信託債権は、この信託候補債権より、それぞれ 2025 年 1 月末日を基準日として集計を行うこととします。

<定義>

- ・ 件数は債務者数を表します（金利口数ではない）。
- ・ 現在残高は債務者単位の現在残高の合計を表します。
- ・ 平均残存月は基本金利口の平均残存月を表します。
- ・ 平均経過月数は金消契約からの経過月の平均を表します。なお、加重平均経過月数は金消契約からの経過月を融資残高で加重平均しています。
- ・ 平均金利は加重平均金利の平均を表します。
- ・ 平均最終金利は加重平均最終金利の平均を表します。なお、加重平均最終金利は最終金利を融資残高で加重平均しています。
- ・ 平均当初融資率は「借入額の合計金額÷所要資金合計」の平均を表します。
- ・ 平均経過期間（借換）は当初借入年月日（借換前）からの経過月の平均を表します。（借換債権のみ）
- ・ 平均当初 LTV（借換）は「借入額の合計金額÷担保価値」の平均を表します。（借換債権のみ）
- ・ 平均当初返済負担率（借換）は返済負担率の平均を表します。（借換債権のみ）
- ・ 都道府県の区域分けは以下のとおりです。
 - 北海道区域：北海道
 - 東北区域：青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県
 - 北関東区域：栃木県、群馬県、新潟県、長野県
 - 南関東区域：茨城県、埼玉県、千葉県、山梨県、静岡県
 - 東京・神奈川区域：東京都、神奈川県
 - 東海区域：岐阜県、愛知県、三重県
 - 北陸区域：富山県、石川県、福井県
 - 近畿区域：滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県
 - 四国区域：徳島県、香川県、愛媛県、高知県
 - 中国区域：鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県
 - 九州区域：福岡県、佐賀県、長崎県
 - 南九州区域：熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、沖縄県
- ・ 預金等受入金融機関とは、独立行政法人住宅金融支援機構に関する省令第 40 条第 1 号及び第 2 号に掲げる金融機関とします。

銀行、長期信用銀行、信用金庫、信用金庫連合会、信用協同組合、信用協同組合連合会、労働金庫、農業協同組合、農業協同組合連合会、漁業協同組合、漁業協同組合連合会、農林中央金庫、商工組合中央金庫
- ・ 非預金等受入金融機関とは、同条第 3 号及び第 4 号に掲げる金融機関とします。

保険会社、貸金業者
- ・ 返済負担率は、1 か月当たり予定返済額（機構以外を含む借入金に対する年間返済額の 1/12 の額）をその世帯の月収（世帯の年収の 1/12 の額）で除したものを表します（ただし、機構住みかえ支援ローン（本機構債に係る信託候補債権には含まれておりません。）に関しては、機構以外を含む借入金に対する年間返済額の算出に際して、住みかえ前の住宅に係る賃料評価額を控除しています。）。
- ・ 新機構団信制度利用ありは、2017 年 10 月 1 日以後に申込を受理した信託債権のうち団体信用生命保険（新機構団信）制度を利用したものを表します。
- ・ 新機構団信制度利用なしは、2017 年 10 月 1 日以後に申込を受理した信託債権のうち団体信用生命保険（新機構団信）制度を利用しなかったもの及び 2017 年 9 月 30 日以前に申込を受理した信託債権を表します。

<信託候補債権の償還期限及び平均年限>

繰上償還率	残高減少による繰上償還を行わない場合		残高減少による繰上償還を行う場合	
	償還期限	平均年限	償還期限	平均年限
0%	35.1年	17.5年	31.3年	17.3年
1%	35.1年	15.6年	30.0年	15.4年
2%	35.1年	14.0年	28.5年	13.7年
3%	35.1年	12.7年	26.8年	12.3年
4%	35.1年	11.5年	25.1年	11.1年
5%	35.1年	10.5年	23.3年	10.0年
6%	35.1年	9.6年	21.5年	9.1年
7%	35.1年	8.8年	19.9年	8.3年
8%	35.1年	8.2年	18.5年	7.6年
9%	35.1年	7.6年	17.3年	7.0年
10%	35.1年	7.0年	16.1年	6.5年

<信託候補債権の残存元本率>

2025年1月末の信託候補債権の予定残高を1とし、繰上返済、支払方法の変更及び一部解約はなく、支払スケジュールに変更がないと仮定した場合の残存元本率。

2025年1月	100.000%	2029年2月	88.360%	2033年3月	76.900%
2025年2月	99.852%	2029年3月	88.122%	2033年4月	76.665%
2025年3月	99.485%	2029年4月	87.884%	2033年5月	76.431%
2025年4月	99.257%	2029年5月	87.645%	2033年6月	76.194%
2025年5月	99.028%	2029年6月	87.404%	2033年7月	75.943%
2025年6月	98.797%	2029年7月	87.149%	2033年8月	75.703%
2025年7月	98.553%	2029年8月	86.906%	2033年9月	75.467%
2025年8月	98.320%	2029年9月	86.667%	2033年10月	75.231%
2025年9月	98.091%	2029年10月	86.427%	2033年11月	74.994%
2025年10月	97.862%	2029年11月	86.187%	2033年12月	74.755%
2025年11月	97.632%	2029年12月	85.944%	2034年1月	74.502%
2025年12月	97.400%	2030年1月	85.693%	2034年2月	74.261%
2026年1月	97.155%	2030年2月	85.467%	2034年3月	74.023%
2026年2月	96.921%	2030年3月	85.244%	2034年4月	73.784%
2026年3月	96.691%	2030年4月	85.022%	2034年5月	73.546%
2026年4月	96.460%	2030年5月	84.799%	2034年6月	73.305%
2026年5月	96.229%	2030年6月	84.573%	2034年7月	73.049%
2026年6月	95.996%	2030年7月	84.334%	2034年8月	72.806%
2026年7月	95.749%	2030年8月	84.107%	2034年9月	72.565%
2026年8月	95.515%	2030年9月	83.883%	2034年10月	72.325%
2026年9月	95.283%	2030年10月	83.658%	2034年11月	72.084%
2026年10月	95.050%	2030年11月	83.433%	2034年12月	71.841%
2026年11月	94.818%	2030年12月	83.206%	2035年1月	71.585%
2026年12月	94.583%	2031年1月	82.965%	2035年2月	71.346%
2027年1月	94.335%	2031年2月	82.736%	2035年3月	71.109%
2027年2月	94.099%	2031年3月	82.510%	2035年4月	70.872%
2027年3月	93.866%	2031年4月	82.284%	2035年5月	70.634%
2027年4月	93.633%	2031年5月	82.056%	2035年6月	70.394%
2027年5月	93.399%	2031年6月	81.827%	2035年7月	70.140%
2027年6月	93.163%	2031年7月	81.584%	2035年8月	69.898%
2027年7月	92.914%	2031年8月	81.353%	2035年9月	69.659%
2027年8月	92.677%	2031年9月	81.125%	2035年10月	69.420%
2027年9月	92.442%	2031年10月	80.896%	2035年11月	69.179%
2027年10月	92.208%	2031年11月	80.668%	2035年12月	68.937%
2027年11月	91.973%	2031年12月	80.436%	2036年1月	68.681%
2027年12月	91.735%	2032年1月	80.192%	2036年2月	68.439%
2028年1月	91.484%	2032年2月	79.959%	2036年3月	68.199%
2028年2月	91.245%	2032年3月	79.729%	2036年4月	67.960%
2028年3月	91.010%	2032年4月	79.498%	2036年5月	67.719%
2028年4月	90.774%	2032年5月	79.267%	2036年6月	67.476%
2028年5月	90.538%	2032年6月	79.034%	2036年7月	67.219%
2028年6月	90.299%	2032年7月	78.786%	2036年8月	66.975%
2028年7月	90.047%	2032年8月	78.552%	2036年9月	66.733%
2028年8月	89.807%	2032年9月	78.320%	2036年10月	66.491%
2028年9月	89.570%	2032年10月	78.087%	2036年11月	66.248%
2028年10月	89.333%	2032年11月	77.855%	2036年12月	66.002%
2028年11月	89.096%	2032年12月	77.619%	2037年1月	65.744%
2028年12月	88.856%	2033年1月	77.371%	2037年2月	65.499%
2029年1月	88.601%	2033年2月	77.134%	2037年3月	65.258%

2037年4月	65.017%	2041年5月	52.833%	2045年6月	40.583%
2037年5月	64.774%	2041年6月	52.584%	2045年7月	40.344%
2037年6月	64.530%	2041年7月	52.320%	2045年8月	40.113%
2037年7月	64.271%	2041年8月	52.069%	2045年9月	39.886%
2037年8月	64.024%	2041年9月	51.821%	2045年10月	39.658%
2037年9月	63.781%	2041年10月	51.573%	2045年11月	39.430%
2037年10月	63.537%	2041年11月	51.324%	2045年12月	39.200%
2037年11月	63.293%	2041年12月	51.073%	2046年1月	38.958%
2037年12月	63.046%	2042年1月	50.808%	2046年2月	38.726%
2038年1月	62.785%	2042年2月	50.559%	2046年3月	38.497%
2038年2月	62.539%	2042年3月	50.313%	2046年4月	38.268%
2038年3月	62.297%	2042年4月	50.066%	2046年5月	38.038%
2038年4月	62.054%	2042年5月	49.818%	2046年6月	37.805%
2038年5月	61.811%	2042年6月	49.569%	2046年7月	37.562%
2038年6月	61.565%	2042年7月	49.305%	2046年8月	37.328%
2038年7月	61.304%	2042年8月	49.053%	2046年9月	37.095%
2038年8月	61.057%	2042年9月	48.805%	2046年10月	36.863%
2038年9月	60.812%	2042年10月	48.556%	2046年11月	36.631%
2038年10月	60.567%	2042年11月	48.307%	2046年12月	36.397%
2038年11月	60.322%	2042年12月	48.056%	2047年1月	36.151%
2038年12月	60.074%	2043年1月	47.789%	2047年2月	35.916%
2039年1月	59.811%	2043年2月	47.539%	2047年3月	35.684%
2039年2月	59.561%	2043年3月	47.292%	2047年4月	35.451%
2039年3月	59.316%	2043年4月	47.044%	2047年5月	35.218%
2039年4月	59.070%	2043年5月	46.796%	2047年6月	34.982%
2039年5月	58.824%	2043年6月	46.544%	2047年7月	34.735%
2039年6月	58.575%	2043年7月	46.278%	2047年8月	34.498%
2039年7月	58.311%	2043年8月	46.025%	2047年9月	34.263%
2039年8月	58.060%	2043年9月	45.775%	2047年10月	34.028%
2039年9月	57.812%	2043年10月	45.525%	2047年11月	33.792%
2039年10月	57.564%	2043年11月	45.274%	2047年12月	33.554%
2039年11月	57.316%	2043年12月	45.022%	2048年1月	33.306%
2039年12月	57.065%	2044年1月	44.755%	2048年2月	33.069%
2040年1月	56.803%	2044年2月	44.503%	2048年3月	32.835%
2040年2月	56.557%	2044年3月	44.254%	2048年4月	32.601%
2040年3月	56.312%	2044年4月	44.005%	2048年5月	32.366%
2040年4月	56.069%	2044年5月	43.755%	2048年6月	32.129%
2040年5月	55.825%	2044年6月	43.502%	2048年7月	31.881%
2040年6月	55.579%	2044年7月	43.235%	2048年8月	31.642%
2040年7月	55.318%	2044年8月	42.981%	2048年9月	31.406%
2040年8月	55.069%	2044年9月	42.730%	2048年10月	31.170%
2040年9月	54.824%	2044年10月	42.479%	2048年11月	30.933%
2040年10月	54.578%	2044年11月	42.226%	2048年12月	30.693%
2040年11月	54.332%	2044年12月	41.973%	2049年1月	30.442%
2040年12月	54.084%	2045年1月	41.715%	2049年2月	30.205%
2041年1月	53.821%	2045年2月	41.487%	2049年3月	29.970%
2041年2月	53.572%	2045年3月	41.262%	2049年4月	29.735%
2041年3月	53.326%	2045年4月	41.037%	2049年5月	29.499%
2041年4月	53.079%	2045年5月	40.811%	2049年6月	29.260%

2049年7月	29.011%	2053年8月	17.262%	2057年9月	5.992%
2049年8月	28.771%	2053年9月	17.025%	2057年10月	5.771%
2049年9月	28.534%	2053年10月	16.788%	2057年11月	5.550%
2049年10月	28.297%	2053年11月	16.550%	2057年12月	5.327%
2049年11月	28.058%	2053年12月	16.311%	2058年1月	5.096%
2049年12月	27.818%	2054年1月	16.064%	2058年2月	4.880%
2050年1月	27.568%	2054年2月	15.830%	2058年3月	4.664%
2050年2月	27.328%	2054年3月	15.598%	2058年4月	4.448%
2050年3月	27.092%	2054年4月	15.366%	2058年5月	4.233%
2050年4月	26.856%	2054年5月	15.133%	2058年6月	4.015%
2050年5月	26.619%	2054年6月	14.898%	2058年7月	3.787%
2050年6月	26.379%	2054年7月	14.653%	2058年8月	3.569%
2050年7月	26.129%	2054年8月	14.416%	2058年9月	3.352%
2050年8月	25.888%	2054年9月	14.182%	2058年10月	3.134%
2050年9月	25.650%	2054年10月	13.947%	2058年11月	2.917%
2050年10月	25.411%	2054年11月	13.712%	2058年12月	2.697%
2050年11月	25.172%	2054年12月	13.475%	2059年1月	2.470%
2050年12月	24.931%	2055年1月	13.230%	2059年2月	2.260%
2051年1月	24.680%	2055年2月	13.003%	2059年3月	2.051%
2051年2月	24.442%	2055年3月	12.778%	2059年4月	1.841%
2051年3月	24.207%	2055年4月	12.552%	2059年5月	1.632%
2051年4月	23.971%	2055年5月	12.326%	2059年6月	1.419%
2051年5月	23.735%	2055年6月	12.097%	2059年7月	1.197%
2051年6月	23.496%	2055年7月	11.859%	2059年8月	0.984%
2051年7月	23.247%	2055年8月	11.630%	2059年9月	0.773%
2051年8月	23.007%	2055年9月	11.402%	2059年10月	0.562%
2051年9月	22.770%	2055年10月	11.173%	2059年11月	0.350%
2051年10月	22.532%	2055年11月	10.945%	2059年12月	0.148%
2051年11月	22.294%	2055年12月	10.715%	2060年1月	0.000%
2051年12月	22.054%	2056年1月	10.477%		
2052年1月	21.803%	2056年2月	10.253%		
2052年2月	21.566%	2056年3月	10.031%		
2052年3月	21.331%	2056年4月	9.808%		
2052年4月	21.096%	2056年5月	9.586%		
2052年5月	20.859%	2056年6月	9.361%		
2052年6月	20.621%	2056年7月	9.126%		
2052年7月	20.372%	2056年8月	8.900%		
2052年8月	20.132%	2056年9月	8.676%		
2052年9月	19.895%	2056年10月	8.451%		
2052年10月	19.658%	2056年11月	8.226%		
2052年11月	19.420%	2056年12月	7.998%		
2052年12月	19.179%	2057年1月	7.763%		
2053年1月	18.929%	2057年2月	7.543%		
2053年2月	18.692%	2057年3月	7.325%		
2053年3月	18.458%	2057年4月	7.106%		
2053年4月	18.223%	2057年5月	6.887%		
2053年5月	17.988%	2057年6月	6.665%		
2053年6月	17.750%	2057年7月	6.435%		
2053年7月	17.501%	2057年8月	6.213%		

債権プール規模・平均値

<全債権分析:1月買取債権(買取時残高)+その他の債権(2024年12月末残高)>

当初融資額総額	59,602,460,000 円
当初融資額平均	31,353,214 円
融資残高合計	59,602,311,408 円
融資残高平均	31,353,136 円
融資件数(債務者ベース)	1,901 人
融資債権数(金利別債権ベース)	1,901 本
平均当初融資年数	30.8 年
平均残存年数	30.8 年
平均経過月数	0 ヶ月
平均当初融資率	91.17 %
平均当初返済負担率	25.51 %
平均年収(申込時)	6,693,294 円
平均金利	1.21 %
債務者平均年齢(申込時)	45.3 歳
加重平均金利	1.17 %
加重平均残存年数	31.9 年
加重平均当初融資年数	31.9 年
加重平均経過月数	0 ヶ月
平均経過期間(借換)	142 ヶ月
平均当初LTV(借換)	58.33 %
平均当初返済負担率(借換)	19.10 %
加重平均経過期間(借換)	131 ヶ月

<全費種分析：1月買取価格（買取時残高）+その他の債種（2024年12月末残高）>

当引換票別構成	件数	引数計	現在残高	残高計	平均利率	平均残存日
～S.O.D.方面	94	1.95	86,400,000	0.00	1.24	312.4
～L.O.D.方面	102	5.40	837,451,000	1.40	1.27	369.4
～F.O.D.方面	102	6.70	2,152,410,000	3.00	1.24	318.2
～F.O.D.方面	208	10.00	3,237,670,000	6.30	1.29	339.2
～F.O.D.方面	202	10.00	5,070,330,000	9.00	1.28	321.2
～F.O.D.方面	253	13.30	6,978,410,000	11.70	1.00	315.1
～F.O.D.方面	211	11.10	8,201,430,000	11.00	1.13	306.2
～F.O.D.方面	131	9.90	6,416,410,000	10.00	1.10	305.3
～F.O.D.方面	111	8.70	5,313,410,000	8.70	1.14	309.2
～F.O.D.方面	63	3.30	3,330,100,000	3.00	1.09	308.3
～F.O.D.方面	82	2.00	2,788,000,000	1.70	1.07	309.3
～F.O.D.方面	28	1.00	1,263,070,000	1.00	1.10	309.3
～F.O.D.方面	15	0.90	1,215,000,000	1.00	1.07	311.2
～F.O.D.方面	15	0.90	1,080,780,000	1.00	1.08	311.2
～F.O.D.方面	28	1.00	2,788,000,000	1.00	1.11	304.3
合計	1,301	100.00	39,402,311,408	100.00		

現在残高別構成	件数	引数計	現在残高	残高計	平均利率	平均残存日
～S.O.D.方面	94	1.95	86,400,000	0.00	1.24	312.4
～L.O.D.方面	102	5.40	837,451,000	1.40	1.27	369.4
～F.O.D.方面	102	6.70	2,152,410,000	3.00	1.24	318.2
～F.O.D.方面	208	10.00	3,237,670,000	6.30	1.29	339.2
～F.O.D.方面	202	10.00	5,070,330,000	9.00	1.28	321.2
～F.O.D.方面	253	13.30	6,978,410,000	11.70	1.00	315.1
～F.O.D.方面	211	11.10	8,201,430,000	11.00	1.13	306.2
～F.O.D.方面	131	9.90	6,416,410,000	10.00	1.10	305.3
～F.O.D.方面	111	8.70	5,313,410,000	8.70	1.14	309.2
～F.O.D.方面	63	3.30	3,330,100,000	3.00	1.09	308.3
～F.O.D.方面	82	2.00	2,788,000,000	1.70	1.07	309.3
～F.O.D.方面	28	1.00	1,263,070,000	1.00	1.10	309.3
～F.O.D.方面	15	0.90	1,215,000,000	1.00	1.07	311.2
～F.O.D.方面	15	0.90	1,080,780,000	1.00	1.08	311.2
～F.O.D.方面	28	1.00	2,788,000,000	1.00	1.11	304.3
合計	1,301	100.00	39,402,311,408	100.00		

各債種毎買取及び現在残高別構成	件数	引数計	現在残高	残高計	平均利率	平均残存日
2023年11月	1	0.00	20,000,000	0.00	0.00	312.4
2023年12月	271	24.90	15,421,257,100	25.20	1.21	375.2
2024年1月	1,029	100.00	23,960,000,000	74.80	1.20	367.2
合計	1,301	100.00	49,681,257,100	100.00		

融資種別構成	件数	引数計	現在残高	残高計	平均利率	平均残存日
ゼロクーポン債	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
フロンティア	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
優先付債権	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
普通付債権	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
新設発行生息	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
中央債	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
買取証券付支障建設	673	35.40	25,743,432,500	33.20	1.03	336.2
買取証券付支障債（公募債付債）	82	4.20	1,680,400,000	1.70	1.04	307.2
買取証券付支障債（公募債付債）	83	4.40	3,485,200,000	3.20	1.07	311.0
買取証券付支障債（公募債付債）	84	4.50	3,480,200,000	3.40	1.04	308.2
買取証券付支障債（公募債付債）	273	14.40	5,914,430,000	3.40	1.08	310.1
買取証券付支障債（公募債付債）	19	0.90	434,400,000	0.70	1.03	305.2
買取証券付支障債（公募債付債）	4	0.20	101,400,000	0.20	1.01	307.2
合計	1,301	100.00	39,402,311,408	100.00		

ボナナス関連証券別構成	件数	引数計	現在残高	残高計	平均利率	平均残存日
利用あり	102	6.00	3,492,430,000	6.20	1.00	302.2
利用なし	198	10.00	11,070,000,000	10.00	1.20	375.2
合計	1,301	100.00	39,402,311,408	100.00		

住宅ローン融資別構成	件数	引数計	現在残高	残高計	平均利率	平均残存日
有	1,321	69.20	14,514,381,399	74.70	1.13	317.2
無	677	60.80	18,067,929,592	25.30	1.00	371.2
合計	1,301	100.00	39,402,311,408	100.00		

年取（償還期）別構成	件数	引数計	現在残高	残高計	平均利率	平均残存日
～S.O.D.方面	94	1.95	86,400,000	0.00	1.24	312.4
～L.O.D.方面	102	5.40	837,451,000	1.40	1.27	369.4
～F.O.D.方面	202	10.00	5,070,330,000	9.00	1.28	321.2
～F.O.D.方面	208	10.00	3,237,670,000	6.30	1.29	339.2
～F.O.D.方面	253	13.30	6,978,410,000	11.70	1.00	315.1
～F.O.D.方面	149	7.80	5,250,430,000	9.40	1.13	314.3
～F.O.D.方面	111	7.80	5,250,430,000	9.40	1.13	314.3
～F.O.D.方面	77	4.10	2,418,430,000	3.00	1.04	312.2
～F.O.D.方面	52	2.70	2,288,410,000	3.00	1.00	312.2
～F.O.D.方面	66	2.90	2,712,410,000	3.00	1.02	312.2
～F.O.D.方面	21	1.10	1,099,240,000	1.70	1.07	317.2
～F.O.D.方面	12	0.60	1,276,600,000	1.70	1.14	309.0
～F.O.D.方面	16	0.80	2,132,292,592	1.40	1.10	316.0
～F.O.D.方面	21	0.80	3,114,270,000	0.80	1.08	307.2
合計	1,301	100.00	39,402,311,408	100.00		

短期平均金利別構成	件数	引数計	現在残高	残高計	平均利率	平均残存日
～D、5%	50	2.00	1,130,100,000	1.20	0.51	292.0
～D、6%	0	0.00	137,000,000	0.20	0.53	239.0
～D、7%	57	3.00	2,107,070,000	3.30	0.64	308.0
～D、8%	55	3.00	1,800,050,000	3.00	0.71	274.0
～D、9%	159	10.00	11,232,070,000	10.00	0.80	315.0
～D、10%	152	8.00	5,635,770,000	8.20	0.58	315.0
～D、11%	113	6.00	6,411,100,000	6.40	1.07	315.0
～D、12%	104	11.00	7,500,000,000	9.30	1.00	314.0
～D、13%	170	9.20	5,264,470,000	9.30	1.00	314.0
～D、14%	115	11.00	6,700,000,000	11.20	1.00	312.0
～D、15%	133	7.00	3,267,450,000	5.20	1.00	312.0
～D、16%	55	3.00	1,899,130,000	3.00	1.21	314.0
～D、17%	116	6.10	4,923,410,000	4.90	1.00	316.0
～D、18%	79	4.20	1,619,440,000	3.40	1.00	316.0
～D、19%	16	0.20	781,700,000	1.00	1.00	316.0
～D、20%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、21%	1	0.10	3,280,000	0.00	2.17	179.0
～D、22%	2	0.10	131,770,000	0.70	0.60	0.0
～D、23%	2	0.10	24,000,000	0.00	0.00	0.0
～D、24%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、25%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、26%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、27%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、28%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、29%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、30%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、31%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、32%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、33%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、34%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、35%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、36%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、37%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、38%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、39%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、40%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、41%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、42%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、43%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、44%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、45%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、46%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、47%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、48%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、49%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
～D、50%	0	0.00	0	0.00	0.00	0.0
合計	1,301	100.00	39,402,311,408	100.00		

国債残存元金別構成	件数	件数比	残存残高	残高比	平均金利	平均残存日
2024年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2025年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2026年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2027年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2028年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2029年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2030年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2031年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2032年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2033年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2034年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2035年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2036年	1	0.2%	65,000,000	0.1%	0.0%	119.2
2037年	11	0.2%	614,000,000	0.2%	0.0%	129.2
2038年	4	0.0%	132,250,000	0.2%	1.0%	137.2
2039年	11	0.0%	222,000,000	0.1%	0.0%	141.4
2040年	8	0.0%	197,000,000	0.2%	1.1%	156.2
2041年	7	0.0%	661,250,000	0.2%	1.2%	173.2
2042年	30	1.0%	381,010,000	0.4%	1.6%	186.2
2043年	13	0.0%	259,250,000	0.3%	0.9%	192.2
2044年	17	1.0%	1,016,000,000	1.1%	1.1%	205.2
2045年	21	1.1%	1,059,000,000	0.9%	1.1%	218.2
2046年	25	0.3%	1,414,010,000	0.7%	1.1%	226.2
2047年	105	5.7%	2,475,110,000	4.2%	0.9%	249.2
2048年	7	0.0%	21,100,000	0.0%	1.1%	251.0
2049年	7	0.0%	272,200,000	0.2%	1.1%	268.2
2050年	17	0.0%	801,200,000	0.3%	1.2%	282.2
2051年	12	1.0%	264,010,000	0.4%	1.0%	291.2
2052年	22	0.2%	431,200,000	1.0%	1.0%	301.2
2053年	29	1.2%	1,046,000,000	1.2%	1.0%	312.2
2054年	28	1.0%	719,071,000	1.2%	1.0%	327.2
2055年	33	1.7%	1,142,010,000	1.2%	1.0%	335.2
2056年	32	1.5%	1,092,020,000	1.7%	1.0%	350.2
2057年	32	1.7%	1,298,000,000	1.7%	1.0%	365.2
2058年	38	2.0%	1,247,000,000	2.1%	1.0%	374.2
2059年	37	1.9%	1,418,000,000	2.1%	1.0%	389.2
2060年	44	2.3%	1,438,000,000	2.3%	1.0%	399.2
2061年	54	2.9%	1,452,000,000	2.4%	1.0%	418.2
2062年	174	10.2%	46,309,010,000	44.1%	1.0%	434.2
合計	1,301	100.0%	59,492,111,408	100.0%		

当国債残存元金別構成	件数	件数比	残存残高	残高比	平均金利	平均残存日
1年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
2年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
3年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
4年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
5年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
6年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
7年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
8年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
9年	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
10年	16	0.9%	309,010,000	0.4%	0.9%	119.2
11年	10	0.7%	108,000,000	0.2%	0.8%	111.0
12年	11	0.8%	273,000,000	0.3%	1.0%	125.2
13年	8	0.6%	229,000,000	0.2%	1.0%	127.2
14年	46	3.4%	688,050,000	1.2%	1.0%	139.2
15年	17	0.9%	197,000,000	0.3%	1.0%	141.0
16年	14	1.0%	453,000,000	0.6%	1.1%	153.2
17年	20	1.5%	360,170,000	0.5%	1.1%	157.2
18年	18	0.9%	399,010,000	0.5%	1.1%	167.2
19年	158	12.1%	3,714,200,000	6.2%	1.0%	169.2
20年	61	4.7%	1,141,000,000	1.9%	1.0%	182.2
21年	1	0.0%	168,010,000	0.2%	1.0%	183.0
22年	13	0.7%	303,000,000	0.5%	1.0%	185.2
23年	12	1.0%	485,000,000	0.8%	1.0%	187.2
24年	20	1.5%	428,000,000	0.7%	1.0%	191.2
25年	30	1.6%	623,000,000	1.0%	1.0%	191.1
26年	25	1.9%	1,137,000,000	1.9%	1.0%	195.2
27年	29	1.5%	215,221,000	0.4%	1.0%	195.1
28年	39	3.0%	1,184,010,000	2.0%	1.0%	201.2
29年	49	3.8%	1,513,000,000	2.5%	1.0%	205.2
30年	39	3.0%	1,315,000,000	2.2%	1.0%	211.1
31年	61	4.7%	1,004,000,000	1.7%	1.0%	223.1
32年	41	3.2%	1,247,200,000	2.1%	1.0%	228.0
33年	52	4.0%	1,311,200,000	2.2%	1.0%	232.0
34年	1,160	91.0%	39,498,019,292	67.1%	1.0%	419.1
合計	1,301	100.0%	59,492,111,408	100.0%		

年額（国債）別構成	件数	件数比	残存残高	残高比	平均金利	平均残存日
～2千億円	48	3.7%	1,278,200,000	2.1%	1.3%	149.1
～3千億円	121	9.3%	2,273,100,000	3.8%	1.0%	147.1
～4千億円	244	18.8%	8,214,010,000	14.0%	1.1%	148.2
～5千億円	173	13.3%	10,406,010,000	17.5%	1.1%	165.2
～6千億円	270	14.2%	9,119,000,000	15.3%	1.0%	166.2
～7千億円	211	16.2%	2,424,010,000	4.1%	1.0%	155.2
～8千億円	134	10.3%	2,109,000,000	3.5%	1.0%	151.2
～9千億円	152	11.7%	4,401,000,000	7.4%	1.0%	162.2
～10千億円	175	13.5%	3,108,010,000	5.2%	1.1%	169.2
～15千億円	140	10.8%	4,206,019,292	7.0%	1.1%	185.2
合計	1,301	100.0%	59,492,111,408	100.0%		

国債発行年度（国債種類）別構成（国債種類別に国債発行年度を最大10年区分し合計）	件数	件数比	残存残高	残高比	平均金利	平均残存日
～10%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～11%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～12%	7	0.5%	15,000,000	0.0%	0.0%	194.9
～13%	7	0.5%	25,000,000	0.0%	0.0%	193.0
～14%	7	0.5%	86,000,000	0.1%	0.1%	181.0
～15%	11	0.8%	125,100,000	0.2%	0.2%	213.0
～16%	4	0.3%	167,000,000	0.3%	0.1%	167.0
～17%	0	0.0%	0	0.0%	0.0%	0.0
～18%	21	1.6%	269,200,000	0.4%	0.2%	211.2
～19%	14	0.7%	446,131,000	0.7%	1.0%	202.2
～20%	17	0.9%	1,016,000,000	1.7%	0.6%	241.2
～21%	18	0.9%	410,000,000	0.7%	0.6%	241.2
～22%	28	1.5%	1,250,000,000	2.1%	0.8%	258.0
～23%	26	1.4%	632,000,000	1.1%	1.0%	261.0
～24%	31	1.6%	1,232,000,000	2.1%	1.0%	268.0
～25%	41	2.4%	1,138,000,000	1.9%	1.0%	265.2
～26%	27	1.4%	1,488,000,000	2.5%	1.1%	270.1
～27%	17	0.9%	1,401,000,000	2.4%	1.0%	275.2
～28%	15	0.9%	2,044,000,000	3.4%	1.0%	275.2
～29%	1,156	90.9%	46,309,010,000	78.0%	1.1%	308.2
合計	1,301	100.0%	59,492,111,408	100.0%		

国債発行年度（国債種類）別構成（国債種類別に国債発行年度を最大10年区分し合計）	件数	件数比	残存残高	残高比	平均金利	平均残存日
～1%	5	0.4%	58,000,000	0.1%	1.0%	191.4
～12%	40	3.1%	4,036,011,000	6.8%	1.0%	202.1
～13%	10	0.8%	1,406,000,000	2.4%	1.0%	202.1
～14%	232	17.8%	5,303,000,000	8.9%	1.0%	202.1
～15%	399	30.7%	10,713,020,000	18.0%	1.0%	211.1
～16%	251	19.3%	16,711,000,000	28.1%	1.0%	216.2
～17%	261	20.1%	22,000,000,000	37.0%	1.1%	208.2
合計	1,301	100.0%	59,492,111,408	100.0%		

物料所在類別構成						
	股數	佔數比	潛在權益	隱含比	契約金額	契約履行
華豐源	53	0.25%	1,213,049,000	0.26%	1.17	358.1
廣生	7	0.03%	189,450,000	0.04%	1.14	358.1
廣一	10	0.05%	604,400,000	0.13%	1.14	358.1
廣誠	32	1.72%	1,609,470,000	1.72%	1.19	358.1
廣和	11	1.62%	592,629,000	1.72%	1.14	358.1
廣順	14	0.72%	445,240,000	0.72%	1.09	358.1
廣發	25	1.32%	635,150,000	1.32%	1.14	358.1
廣德	59	2.61%	1,937,170,000	2.42%	1.09	358.1
廣泰	36	2.25%	1,634,430,000	1.73%	1.17	358.1
廣豐	181	9.72%	5,229,070,000	9.82%	1.28	358.1
廣興	728	4.25%	3,747,929,000	4.25%	1.24	358.1
廣盛	222	11.72%	9,072,210,000	13.25%	1.23	358.1
廣利	192	8.72%	5,189,540,000	8.92%	1.24	358.1
廣源	10	0.05%	221,930,000	0.41%	1.19	358.1
廣成	10	0.05%	224,150,000	0.41%	1.21	358.1
廣生	8	0.41%	249,410,000	0.41%	1.19	358.1
廣泰	9	0.45%	271,730,000	0.45%	1.19	358.1
廣豐	13	1.32%	1,171,679,000	1.32%	1.19	358.1
廣德	19	1.05%	668,580,000	1.12%	1.20	358.1
廣興	27	1.39%	923,400,000	1.72%	1.19	358.1
廣盛	50	2.61%	1,439,110,000	2.45%	1.17	358.1
廣利	171	8.72%	3,761,510,000	6.72%	1.24	358.1
廣源	18	1.05%	270,460,000	1.04%	1.09	358.1
廣成	18	1.05%	270,460,000	1.04%	1.09	358.1
廣生	36	1.91%	1,283,880,000	2.45%	1.21	358.1
廣泰	114	5.61%	4,219,190,000	7.82%	1.21	358.1
廣豐	139	7.25%	1,313,510,000	1.72%	1.24	358.1
廣德	20	1.12%	229,280,000	0.46%	1.08	358.1
廣興	13	0.72%	366,320,000	0.72%	1.02	358.1
廣盛	2	0.12%	56,900,000	0.12%	1.02	358.1
廣利	3	0.05%	0	0	0	0
廣源	14	1.05%	229,440,000	0.46%	1.19	358.1
廣成	20	1.05%	229,440,000	0.46%	1.19	358.1
廣生	11	0.72%	119,420,000	0.46%	1.08	358.1
廣泰	6	0.36%	210,440,000	0.46%	1.03	358.1
廣豐	11	0.72%	270,460,000	0.46%	1.06	358.1
廣德	103	5.42%	3,252,730,000	6.03%	1.21	358.1
廣興	38	0.92%	390,110,000	0.72%	1.08	358.1
廣盛	8	0.41%	212,740,000	0.41%	1.12	358.1
廣利	25	1.32%	1,279,720,000	1.72%	1.19	358.1
廣源	15	0.72%	539,250,000	0.92%	1.01	358.1
廣成	8	0.45%	202,251,000	0.36%	1.03	358.1
廣生	10	0.52%	329,320,000	0.52%	1.02	358.1
廣泰	12	0.62%	417,000,000	0.72%	1.20	358.1
廣豐	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%		

總量 (非決議) 別構成						
	股數	佔數比	潛在權益	隱含比	契約金額	契約履行
非決議 - 合計	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%	1,201	358.1
非決議 - 合計履行	829	69.02%	59,402,311,408	100.00%		
合計	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%		

司法受讓前別構成						
	股數	佔數比	潛在權益	隱含比	契約金額	契約履行
2022年10月	2	0.12%	76,900,000	0.12%	1.03	119.0
2022年11月	7	0.58%	183,150,000	0.31%	0.98	119.0
2022年12月	1	0.11%	28,460,000	0.04%	1.01	119.0
2023年1月	2	0.15%	36,490,000	0.13%	1.11	119.0
2023年2月	1	0.07%	36,430,000	0.07%	1.03	119.0
2023年3月	3	0.25%	119,380,000	0.20%	1.03	119.0
2023年4月	3	0.25%	128,590,000	0.21%	1.11	119.0
2023年5月	2	0.16%	72,380,000	0.12%	0.98	119.0
2023年6月	6	0.51%	274,380,000	0.47%	1.02	119.0
2023年7月	10	0.82%	449,270,000	0.77%	1.10	119.0
2023年8月	9	0.75%	473,590,000	0.81%	1.11	119.0
2023年9月	9	0.75%	53,550,000	0.09%	1.03	119.0
2023年10月	10	0.82%	224,180,000	0.38%	0.98	119.0
2023年11月	17	1.42%	626,820,000	1.07%	1.02	119.0
2023年12月	27	2.25%	1,084,230,000	1.85%	1.02	119.0
2024年1月	61	5.08%	1,314,929,000	2.22%	1.01	119.0
2024年2月	48	4.00%	1,308,090,000	2.22%	1.01	119.0
2024年3月	83	6.89%	1,113,110,000	1.89%	1.01	119.0
2024年4月	106	8.82%	4,013,280,000	6.73%	1.01	119.0
2024年5月	107	8.91%	4,079,720,000	6.87%	1.02	119.0
2024年6月	99	8.25%	3,424,680,000	5.78%	1.02	119.0
2024年7月	105	8.74%	3,412,820,000	5.75%	1.02	119.0
2024年8月	48	4.00%	1,348,420,000	2.28%	1.02	119.0
2024年9月	38	3.16%	2,224,231,000	3.75%	1.20	119.0
2024年10月	134	11.15%	5,078,659,000	8.55%	1.24	119.0
2024年11月	274	22.82%	10,244,880,000	17.25%	1.24	119.0
2024年12月	115	9.57%	11,254,110,000	18.94%	1.24	119.0
2025年1月	61	5.08%	1,224,440,000	2.07%	1.04	119.0
合計	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%		

非現金類別 (非決議) 別構成						
	股數	佔數比	潛在權益	隱含比	契約金額	契約履行
其他	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%	1,201	358.1
其他 - 合計	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%		
其他 - 1.5元	2	0.17%	134,460,000	0.23%	0.92	119.0
其他 - 1.5元	0	0.00%	0	0.00%	0.00	0.0
其他 - 2.5元	0	0.00%	0	0.00%	0.00	0.0
其他 - 3.5元	0	0.00%	0	0.00%	0.00	0.0
其他 - 4.5元	254	21.15%	3,346,275,599	5.63%	1.21	358.1
合計	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%		

新發行的證券別別構成						
	股數	佔數比	潛在權益	隱含比	契約金額	契約履行
~ 1.5元	0	0.00%	0	0.00%	0.00	0.0
~ 1.5元	0	0.00%	0	0.00%	0.00	0.0
~ 1.5元	0	0.00%	0	0.00%	0.00	0.0
~ 1.5元	11	0.92%	1,403,510,000	2.36%	1.01	119.0
~ 1.5元	12	1.00%	213,170,000	0.36%	1.08	119.0
~ 1.5元	102	8.50%	3,300,320,000	5.54%	1.01	119.0
~ 1.5元	32	2.66%	651,230,000	1.10%	1.08	119.0
~ 1.5元	17	1.42%	4,274,380,000	7.19%	1.04	119.0
~ 1.5元	67	5.58%	1,987,270,000	3.34%	1.10	119.0
~ 1.5元	109	9.07%	9,200,470,000	15.49%	1.02	119.0
~ 1.5元	113	9.39%	8,252,851,000	13.89%	0.99	119.0
~ 1.5元	48	4.00%	1,348,420,000	2.28%	1.02	119.0
~ 1.5元	38	3.16%	2,224,231,000	3.75%	1.20	119.0
~ 1.5元	134	11.15%	5,078,659,000	8.55%	1.24	119.0
~ 1.5元	274	22.82%	10,244,880,000	17.25%	1.24	119.0
~ 1.5元	115	9.57%	11,254,110,000	18.94%	1.24	119.0
~ 1.5元	61	5.08%	1,224,440,000	2.07%	1.04	119.0
合計	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%		

現金類別 (非決議) 別構成						
	股數	佔數比	潛在權益	隱含比	契約金額	契約履行
現金類 - 合計	1,112	92.59%	4,415,410,000	7.43%	1.20	119.0
現金類 - 合計履行	1,112	92.59%	4,415,410,000	7.43%	1.20	119.0
合計	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%		

新發行的證券別別構成						
	股數	佔數比	潛在權益	隱含比	契約金額	契約履行
新發行的證券	1,112	92.59%	4,415,410,000	7.43%	1.20	119.0
新發行的證券	1,112	92.59%	4,415,410,000	7.43%	1.20	119.0
合計	1,201	100.00%	59,402,311,408	100.00%		

中固区域 - 增量平均当期余额构成						
期限	笔数	利率比	存在价差	利率比	当期余额	当期留存
<=0-3%	1	1.8%	14,000,000	0.0%	0.0%	14,000.0
<=0-3.5%	1	1.8%	40,000,000	2.0%	0.0%	200.0
<=0-4%	1	1.8%	40,000,000	2.0%	0.0%	200.0
<=0-4.5%	1	1.8%	23,000,000	1.0%	0.71	200.0
<=0-5%	1	10.9%	165,000,000	2.7%	0.0%	110.0
<=1-0.5%	4	7.0%	99,400,000	5.0%	0.0%	300.0
<=1-1%	3	5.0%	118,000,000	6.0%	1.0%	110.0
<=1-1.5%	8	14.5%	114,000,000	18.4%	1.14	104.0
<=1-2%	14	21.5%	108,400,000	23.0%	1.26	102.0
<=1-2.5%	7	21.5%	108,400,000	23.0%	1.26	102.0
<=1-3%	3	9.1%	115,000,000	9.0%	1.0%	115.0
<=1-3.5%	3	5.0%	70,000,000	7.1%	1.0%	300.0
<=1-4%	1	1.8%	33,400,000	2.0%	1.61	110.0
<=1-4.5%	1	1.8%	26,100,000	1.0%	1.22	300.0
<=1-5%	2	3.0%	59,000,000	3.0%	1.00	300.0
<=2-0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-4.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-4.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合计	55	100.0%	1,209,210,000	100.0%	0.0	0.0

九州区域 - 增量平均当期余额构成						
期限	笔数	利率比	存在价差	利率比	当期余额	当期留存
<=0-3%	1	0.8%	18,000,000	0.0%	0.0%	200.0
<=0-3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=0-4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=0-4.5%	4	3.3%	99,100,000	2.0%	0.0%	300.0
<=0-5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=1-0.5%	30	11.7%	1,015,000,000	20.1%	0.0%	300.0
<=1-1%	6	5.0%	271,400,000	7.1%	0.0%	110.0
<=1-1.5%	10	8.2%	306,000,000	8.0%	1.0%	110.0
<=1-2%	13	10.8%	314,200,000	10.0%	1.1%	300.0
<=1-2.5%	17	10.8%	351,000,000	11.0%	1.0%	300.0
<=1-3%	11	9.2%	379,400,000	9.0%	1.0%	100.0
<=1-3.5%	7	5.0%	110,000,000	7.1%	1.0%	110.0
<=1-4%	2	1.8%	10,000,000	2.0%	1.0%	110.0
<=1-4.5%	7	5.0%	117,100,000	4.0%	1.0%	100.0
<=1-5%	10	8.2%	306,000,000	7.1%	1.0%	110.0
<=1-5.5%	3	2.5%	67,000,000	1.0%	1.0%	110.0
<=2-0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-4.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-4.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合计	100	100.0%	3,415,700,000	100.0%	0.0	0.0

前10期区域 - 增量平均当期余额构成						
期限	笔数	利率比	存在价差	利率比	当期余额	当期留存
<=0-3%	4	0.6%	88,000,000	3.0%	0.0%	200.0
<=0-3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=0-4%	3	4.2%	114,000,000	6.4%	0.0%	110.0
<=0-4.5%	1	1.8%	15,000,000	0.0%	0.0%	110.0
<=0-5%	1	11.4%	114,000,000	10.0%	0.0%	110.0
<=1-0.5%	1	5.0%	32,400,000	4.1%	0.0%	110.0
<=1-1%	7	9.2%	208,000,000	10.0%	1.0%	300.0
<=1-1.5%	6	8.2%	228,000,000	10.0%	1.1%	300.0
<=1-2%	11	15.2%	274,100,000	16.0%	1.2%	370.0
<=1-2.5%	8	11.0%	253,400,000	11.0%	1.0%	300.0
<=1-3%	1	1.8%	30,000,000	1.0%	1.14	100.0
<=1-3.5%	2	2.5%	60,000,000	2.0%	1.0%	300.0
<=1-4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=1-4.5%	1	5.0%	88,000,000	5.0%	1.0%	110.0
<=1-5%	1	5.0%	111,000,000	5.0%	1.0%	110.0
<=1-5.5%	1	0.0%	86,051,000	3.0%	1.0%	300.0
<=2-0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-4.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=2-5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-3.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-4.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
<=3-5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合计	71	100.0%	2,218,111,000	100.0%	0.0	0.0